АДМИНИСТРАЦИЯ РУДЯНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КАНСКИЙ РАЙОН КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 20.08. 2014                                                                                     № 52- п

О присвоении идентификационных номеров
автомобильным дорогам общего пользования
местного значения муниципального образования
Рудянской сельсовет

          В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003  № 131- ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 08.11.2007  № 257- ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации о внесении изменений в отдельных законодательные акты Российской Федерации», Приказом министерства транспорта РФ от 07.02.2007  № 16 , Уставом Рудянского сельсовета,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Присвоить идентификационные номера автомобильным дорогам общего пользования местного значения муниципального образования Рудянской сельсовет согласно приложения № 1.

2. Контроль за данным постановлением возложить на заместителя главы администрации Рудянского сельсовета  Орешонкову С.А.

3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в газете «Ведомости органов местного самоуправления с. Рудяное» и подлежит размещению на официальном сайте Рудянского сельсовета в сети «Интернет».

Глава Рудянского сельсовета                                                        М.В. Зубенко

    Приложение № 1

к постановлению администрации

Рудянского сельсовета

от 20.08.2014  № 52-п

	№

п/п
	Населенный пункт

и наименование улицы
	Идентификационный

номер

	Протяженность улицы, км
	Ширина

дорожного покрытия,

м
	Тип

покрытия
	Расстояние

 от г.Канска

до административного центра с.Рудяное, км
	Расстояние

от административного центра с.Рудяное

до каждого
населенного пункта поселения
	Территориальное расположение

	с. Рудяное

	48
	центр

	1
	ул. Новая
	04-221-831 ОП МП 01
	0,8
	8
	асфальт 0,3

гравийное 0,5

	663646, Красноярский край, Канский район, с. Рудяное

	2
	ул. Трактовая
	04-221-831 ОП МП 02
	1,2
	8
	асфальт

	663646, Красноярский край, Канский район, с. Рудяное

	3
	ул. Молодежная
	04-221-831 ОП МП 03
	0,5
	8
	гравийное

	663646, Красноярский край, Канский район, с. Рудяное

	4
	ул. Зеленая
	04-221-831 ОП МП 04
	0,7
	8
	асфальт 0,1

грунтовое 0,6

	663646, Красноярский край, Канский район, с. Рудяное

	5
	ул. Матросова
	04-221-831 ОП МП 05
	0,8
	6
	асфальт 0,5

гравийное 0,3

	663646, Красноярский край, Канский район, с. Рудяное

	6
	ул. Гагарина
	04-221-831 ОП МП 06
	0,3
	8
	гравийное

	663646, Красноярский край, Канский район, с. Рудяное

	7
	ул. Лесная
	04-221-831 ОП МП 07
	1,1
	6
	гравийное

	663646, Красноярский край, Канский район, с. Рудяное

	8
	ул. Победы
	04-221-831 ОП МП 08
	1,5
	8
	гравийное 0,7

грунтовое 0,8

	663646, Красноярский край, Канский район, с. Рудяное

	д. Тагаши

	х

	1
	ул. Центральная
	04-221-831 ОП МП 09
	1,3
	8
	гравийное

	663646, Красноярский край, Канский район, д. Тагаши

	2
	ул. Зеленая
	04-221-831 ОП МП 10
	0,4
	8
	гравийное

	663646, Красноярский край, Канский район, д. Тагаши

	3
	ул. Больничная
	04-221-831 ОП МП 11
	0,4
	8
	гравийное

	663646, Красноярский край, Канский район, д. Тагаши

	4
	ул. Кузнечная
	04-221-831 ОП МП 12
	0,3
	8
	грунтовое

	663646, Красноярский край, Канский район, д. Тагаши

	5
	ул. Заречная
	04-221-831 ОП МП 13
	0,1
	8
	грунтовое

	663646, Красноярский край, Канский район, д. Тагаши

	6
	пер. Клубный
	04-221-831 ОП МП 14
	0,1
	8
	грунтовое

	663646, Красноярский край, Канский район, д. Тагаши

	д. Архангельское

	х

	1
	ул. Центральная
	04-221-831 ОП МП 15
	2,0
	8
	гравийное

	663646, Красноярский край, Канский район, д. Архангельское

	2
	ул. Лесная
	04-221-831 ОП МП 16
	0,4
	6
	гравийное

	663646, Красноярский край, Канский район, д. Архангельское

	3
	ул. Трактовая
	04-221-831 ОП МП 17
	0,4
	8
	гравийное

	663646, Красноярский край, Канский район, д. Архангельское